
5° TROFEO CITTA' DI ALBENGA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Esordienti A Maschi
Finale

MAN 1'15.03

Serie 1
1 4 BRINGIOTTI Matteo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 36.30 40.91 1'17.21
2 5 RASO Giuseppe 2002 ITA Aqua Team Aosta 39.97 42.01 1'21.98
3 7 GRANDE Andrea 2001 ITA Centro Nuoto Torino 38.34 44.12 1'22.46
4 6 NOCITI Alessandro 2002 ITA Centro Nuoto Torino 39.37 43.75 1'23.12
5 3 DESIRELLO Giacomo 2001 ITA Andrea Doria 40.67 44.72 1'25.39
6 2 BAILO Federico 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 41.72 45.37 1'27.09
7 8 TURSILLI Michele 2002 ITA Crocera Stadium ssd 41.51 46.42 1'27.93
8 1 FERRARA Mattia 2002 ITA Idea Sport ssd - Genova 41.88 47.20 1'29.08

    Pubblicata: 16/03/2014 ore 16:18

Serie 2
1 5 VIBERTI Ludovico 2002 ITA Centro Nuoto Torino 39.84 42.93 1'22.77
2 4 TORRE Niccolo 2001 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 40.84 46.94 1'27.78
3 3 RASCHINI Enrico 2002 ITA Centro Nuoto Torino 43.06 46.36 1'29.42
4 7 FERRARI Ludovico 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 42.13 47.37 1'29.50
5 2 CHIERICONI Pietro 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 43.60 48.06 1'31.66
6 6 BARALE Augusto 2001 ITA Hydro Sport Savigliano 43.77 47.96 1'31.73
7 8 BARTOLINO Matteo 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 43.99 49.61 1'33.60
8 1 LOVERA Andrea 2002 ITA Hydro Sport Savigliano 45.45 50.10 1'35.55

    Pubblicata: 16/03/2014 ore 16:14

Serie 3
1 5 LAURIA Simone 2001 ITA Crocera Stadium ssd 44.28 48.29 1'32.57
2 7 WESTERMAN Thomas 2002 ITA Nuoto Club Liguria 44.56 49.65 1'34.21
3 3 PIETROCOLA David 2002 ITA Andrea Doria 45.15 50.60 1'35.75
4 6 MASSIMILLA Michael 2002 ITA Aqua Team Aosta 46.29 49.84 1'36.13
5 4 VERNEY Sebastien 2001 ITA Aqua Team Aosta 45.17 51.13 1'36.30
6 2 DURA Alessandro 2002 ITA Centro Nuoto Torino 49.23 53.89 1'43.12
7 8 PELLATI Alessandro 2002 ITA Swimming Club Alessandria 50.21 54.21 1'44.42
8 1 REBOLA Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 50.30 55.84 1'46.14

    Pubblicata: 16/03/2014 ore 16:12

Serie 4
1 7 MARCHETTI Simone 2002 ITA Hydro Sport Savigliano 43.17 48.06 1'31.23
2 8 BOCCHI Lorenzo 2001 ITA Polisp Sportevolution - A 44.01 48.49 1'32.50
3 3 TOGNIN Alessio 2002 ITA Swimming Club Alessandria 45.70 51.45 1'37.15
4 2 FANTOZZI Simone 2002 ITA Centro Nuoto Torino 48.47 50.90 1'39.37
5 1 CUOZZO Giacomo 2002 ITA Polisp Sportevolution - A 47.84 52.81 1'40.65
6 6 CUOZZO Filippo 2002 ITA Polisp Sportevolution - A 48.57 54.29 1'42.86
7 5 SOUMMADE Hanza 2002 ITA Nuoto Club Liguria 50.04 57.38 1'47.42
8 4 MARTINEZ Daniele 2002 ITA Nuoto Club Liguria 55.81 1'01.42 1'57.23
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5° TROFEO CITTA' DI ALBENGA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Esordienti A Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 1'15.03

1 BRINGIOTTI Matteo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 36.30 40.91 1'17.21
2 RASO Giuseppe 2002 ITA Aqua Team Aosta 39.97 42.01 1'21.98
3 GRANDE Andrea 2001 ITA Centro Nuoto Torino 38.34 44.12 1'22.46
4 VIBERTI Ludovico 2002 ITA Centro Nuoto Torino 39.84 42.93 1'22.77
5 NOCITI Alessandro 2002 ITA Centro Nuoto Torino 39.37 43.75 1'23.12
6 DESIRELLO Giacomo 2001 ITA Andrea Doria 40.67 44.72 1'25.39
7 BAILO Federico 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 41.72 45.37 1'27.09
8 TORRE Niccolo 2001 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 40.84 46.94 1'27.78
9 TURSILLI Michele 2002 ITA Crocera Stadium ssd 41.51 46.42 1'27.93

10 FERRARA Mattia 2002 ITA Idea Sport ssd - Genova 41.88 47.20 1'29.08
11 RASCHINI Enrico 2002 ITA Centro Nuoto Torino 43.06 46.36 1'29.42
12 FERRARI Ludovico 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 42.13 47.37 1'29.50
13 MARCHETTI Simone 2002 ITA Hydro Sport Savigliano 43.17 48.06 1'31.23
14 CHIERICONI Pietro 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 43.60 48.06 1'31.66
15 BARALE Augusto 2001 ITA Hydro Sport Savigliano 43.77 47.96 1'31.73
16 BOCCHI Lorenzo 2001 ITA Polisp Sportevolution - A 44.01 48.49 1'32.50
17 LAURIA Simone 2001 ITA Crocera Stadium ssd 44.28 48.29 1'32.57
18 BARTOLINO Matteo 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 43.99 49.61 1'33.60
19 WESTERMAN Thomas 2002 ITA Nuoto Club Liguria 44.56 49.65 1'34.21
20 LOVERA Andrea 2002 ITA Hydro Sport Savigliano 45.45 50.10 1'35.55
21 PIETROCOLA David 2002 ITA Andrea Doria 45.15 50.60 1'35.75
22 MASSIMILLA Michael 2002 ITA Aqua Team Aosta 46.29 49.84 1'36.13
23 VERNEY Sebastien 2001 ITA Aqua Team Aosta 45.17 51.13 1'36.30
24 TOGNIN Alessio 2002 ITA Swimming Club Alessandria 45.70 51.45 1'37.15
25 FANTOZZI Simone 2002 ITA Centro Nuoto Torino 48.47 50.90 1'39.37
26 CUOZZO Giacomo 2002 ITA Polisp Sportevolution - A 47.84 52.81 1'40.65
27 CUOZZO Filippo 2002 ITA Polisp Sportevolution - A 48.57 54.29 1'42.86
28 DURA Alessandro 2002 ITA Centro Nuoto Torino 49.23 53.89 1'43.12
29 PELLATI Alessandro 2002 ITA Swimming Club Alessandria 50.21 54.21 1'44.42
30 REBOLA Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 50.30 55.84 1'46.14
31 SOUMMADE Hanza 2002 ITA Nuoto Club Liguria 50.04 57.38 1'47.42
32 MARTINEZ Daniele 2002 ITA Nuoto Club Liguria 55.81 1'01.42 1'57.23
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